
午前部 午後部

1 金 【SSW】

2 土

3 日

4 月

5 火 9:45 9:45

6 水 9:45 9:45

7 木 【SC】 9:45 9:45

8 金

9 土

10 日

11 月 9:45 9:45

12 火 9:45 9:45

13 水 【SSW】 9:45 9:45

14 木 【SSW】 9:45 9:45

15 金

16 土

17 日

18 月

19 火

20 水

21 木 9:45 9:45

22 金 【SSW】

23 土

24 日

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金

30

31 日

令和６(2024)３月行事予定【生徒用】　　　　　　　　

３　　月

パン販売
開始時間

生徒登校禁止

試験返却（特別時間割） 特別時間割参照

第８回PTA運営委員会

試験返却（特別時間割）　　　　　　　 特別時間割参照

卒業式

球技大会・百人一首大会　

球技大会・百人一首大会　

卒業生による進路講話
卒業予定者登校日9:45登校

卒業式会場設営

卒業式予行
卒業予定者登校日9:45登校

履修面談

履修面談

春分の日

大掃除　修了式　ⅬＨＲ

☆は通常の開始時間となります。　※状況により変更の可能性があります。

行　　事

そ

の

他

第９回PTA運営委員会


